
AKTUALIZACE SOFTWARU AURORA 9
(Verze: 1.07(2) -> 1.08(0)

AKTUALIZOVANÉ FUNKCE

Frequency Check (Kontrola frekvence)
Tato funkce uživateli umožňuje se rozhodnout, zda chce potvrdit aktuálně zvolený model dříve, než vysílač začne 
vysílat. Pokud je kontrola frekvence vypnuta, vysílač začne vysílat ihned po zapnutí. Mějte na paměti, že v tom 
případě již není žádné zvláštní upozornění na to, jaký model je zvolen, takže vždy vykonávejte důsledně předletovou 
kontrolu, abyste měli jistotu, že je zvolen správný model.

Vstupte do "System menu" -> System management -> Check frequency -> ON nebo OFF

Funkce Battery Warning pro telemetrii

Menu telemetrické funkce Low Battery Warning (Výstraha při nízkém napětí) je nyní dostupné dokonce i tehdy, když 
není zapnut příslušný telemetrický přijímač.

a. Zvolte "Sensor" v Systémovém menu.

b. Zvolte "Battery".














